



# Xalq qəzeti

№ 44 (30738) 27 fevral 2025-ci il, cümə axşamı

Xalqın qəzeti!

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

“O zaman Heydər Əliyev hakimiyyətdə olsaydı...”



Səhifə → 5

1919-cü ildən çıxır

Təsisçi: Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsi və qəzetin redaksiya heyəti



## Xocalı harayı – ədalətə çağırış!

Səhifə → 2

## Bu, dostluq, qardaşlıq və sədaqət zirvəsidir



**A**zərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev fevralın 26-da Türkiyə Respublikasının Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanla zəng edib.

Dövlətimizin başçısı Rəcəb Tayyib Ərdoğan ad günü münasibətilə təbriklərini çatdırıb, qardaş Türkiyənin inkişafı namına prezidentlik fəaliyyətində yeni uğurlar və möhkəm cansağlığı arzulayıb.

Rəcəb Tayyib Ərdoğan göstərilən diqqətə və təbrikə görə təşəkkürünü bildirib. Dövlət başçıları ölkələrimiz arasında “Bir millət, iki dövlət” prinsipinə

əsaslanan dostluq, qardaşlıq və mütəfiqlik münasibətlərinin bundan sonra da uğurla inkişaf edəcəyinə əminliklərini bildirərək, əlaqələrimizin perspektivləri, gələcək təmaslar və qarşılıqlı marağ doğuran məsələlər ətrafında fikir mübadiləsi aparıblar.

Prezidentin Mətbuat Xidməti

## İkiüzlülük sülhə yaraşmır



Səhifə → 4

## Brüssel İrəvanı tələyə salır?



Səhifə → 4

## Ermənistanın xilas yolu Azərbaycandan keçir



Ermənistanın Qərb dəyərlərinə söykəndiyi bildirilən Avropa İttifaqına inteqrasiya istəkləri fiaskoya uğramışdır. Artıq bununla bağlı Cənubi Qafqazın ictimai rəyində oturuşmuş mövqe var. Əslində, mövcud istiqamətdəki düşüncələr lap əvvəldən də yaranmışdı. ABŞ-da hakimiyyət dəyişikliyi və Prezident Donald Trampın tutduğu mövqe, o cümlədən, onun anti-Avropa kursu bu qənaətləri möhkəmləndirdi.

Bəli, hazırda “Köhnə qitə”də yaşanan hadisə və proseslərə nəzər salanda, ortaya belə bir sual çıxır: Ermənistanın Qərbə

inteqrasiyası nə dərəcədə əsaslıdır və bu, indiki halda ölkə üçün vacibdirmi? Hərçənd, bəri başdan “Avropa sevdasının”

ona risklər yaratdığını söyləyə bilərik. Rəsmi İrəvanın siyasi kurs dəyişikliyi, Rusiyaya Qərblə əvəzləməsi öz yerində. Ən böyük risk budur ki, Ermənistanın Avropaya inteqrasiyası şüurlu deyil, kortəbii prosesdir. Rəsmi İrəvan qitəni erməni avantürizmi üçün sipər kimi görür, Avropaya özü ilə problem aparır. Bəs ikinci problem lazımdır? Onsuz da çətinliklər içərisindədir. Hələ ac-yalavac ermənilərin Avropaya qaraçı köçünə bənzər axınından danışırıq.

Ermənistanın “Avropa sevdası” həm də ona görə əhəmiyyətsiz məsələyə çevrilir ki, ikincinin tapındığı sistem sıradan çıxır. O sistem ki, erməni təəssübkeşliyini də özündə yaşadırdı. Diqqət yetirək, kanslar Olaf Şolts Almaniya seçkilərdə məğlubiyyətə uğrayıb. Bunun özü Aİ-nin siyasi mənzərəsinin gözlümlün qarşısında necə dəyişdiyinin bariz nümunəsidir. Hələ Şolts, müəyyən qədər, abırlıdır. Çünki seçkiləri səsizcə uduzdu və istefasını etiraf etdi. Qalib isə Fridrix Merzin Xristian Demokratlar Partiyası oldu. Merz kanslerliyə hazırlaşır. Ölkədə seçkilərdə ikinci yeri ABŞ-da dəstəklənən sağçı AFD tutdu. Yeri gəlmişkən, Şoltsun partiyası prosedə üçüncülük kifayətləndi.

(ardı 3-cü səhifədə)

## Avropa qoşunları Ukraynaya gedəcəkmi?



Avropa qoşunlarının Ukraynaya göndərilməsi Avropa İttifaqı (Aİ) və NATO-nun müdafiəsini zəiflədəcək. Bu iddia ilə Qərb mediası çıxış edir.

Fransa iqtisadiyyat və maliyyə naziri Erik Lombard bildirir ki, Paris Birləşmiş Ştatların Avropa qoşunlarının Ukraynada müvəqqəti yerləşdirilməsinə dəstək verməsini gözləyir. “Bloomberg” daha əvvəl Paris və Londonda iri şəhərlərdə, limanlarda və mühüm infrastruktur obyektlərində 30 minə qədər əsgərin yerləşdirilməsini tələb edən plan haqqında məlumat vermişdi. Fransa prezidenti Emmanuel Makronla görüşdən sonra Tramp bildirdi ki, Rusiya Prezidenti Vladimir Putin Ukraynada sülhməramlıların yerləşdirilməsinə qarşı deyil. Lakin fevralın 25-də Kreml bu məlumatı təkzib etdi.

(ardı 15-ci səhifədə)

## Aqrar sığortanın əhatə dairəsi genişlənir



Səhifə → 10

## Prezident İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva Xocalı soyqırımını abidəsini ziyarət ediblər



**XX** əsrdə baş verən Xocalı soyqırımını kimi daxil olan qanlı faciənin 33-cü ildönümü ilə əlaqədar fevralın 26-da Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev və birinci xanım Mehriban Əliyeva soyqırım qurbanlarının xatirəsinə Bakının Xətai rayonunda ucaldılmış abidəni ziyarət ediblər.

AZƏRTAC xəbər verir ki, dövlətimizin başçısı Xocalı soyqırımını abidəsinin önünə əkilən qayub, faciə qurbanlarının xatirəsinə ehtiramla yad edib.

Birinci xanım Mehriban Əliyeva abidənin önünə gül dəstəsi qoyub, soyqırım qurbanlarının xatirəsinə ehtiramını bildirib.

Xocalı soyqırımından 33 il ötür. 1992-ci il fevralın 25-dən 26-na keçən gecə erməni silahlı dəstələri keçmiş sovet ordusunun Xankəndi şəhərində yerləşən 366-cı alayın iştirakı ilə Xocalı şəhərini yerlə-yeksan etdi. Erməni təcavüzkarların Azərbaycan xalqına qarşı törətdiyi növbəti kütləvi qırğın nəticəsində 613 nəfər, o cümlədən 106 qadın, 63 uşaq, 70 qoca xüsusi amsızlıqla qətlə yetirildi, 1275 dinc sakin əsir götürüldü, 150 nəfərin taleyi isə hələ də məlum deyil. Bu soyqırım aktı nəticəsində 8 ailə tamamilə məhv edildi, 25 uşaq hər iki valideynini, 130 uşaq isə valideynlərindən birini itirdi.

Uzun illərdir ki, Azərbaycan dövləti Xocalı faciəsi ilə bağlı həqiqətlərin beynəlxalq ictimaiyyətin diqqətinə çatdırıl-

ması, onun soyqırımını kimi tanınması istiqamətində sistemli iş aparır. Bütün dünyanın gözü qarşısında baş verən bu dəhşətli soyqırımın əsl mahiyyəti yalnız Ümummilli lider Heydər Əliyev 1993-cü ildə siyasi hakimiyyətə qayıtdıqdan sonra açıqlanıb, 1994-cü ilin fevralında Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Xocalı soyqırımına siyasi-hüquqi qiymət verib.

Prezident İlham Əliyev Xocalı soyqırımını törədənlerin işə olunmasını və beynəlxalq ictimaiyyətin geniş məlumatlandırılmasını Azərbaycanın xarici siyasətinin prioritet istiqamətlərindən biri kimi müəyyənləşdirib və bu istiqamətdə ardıcıl addımlar atılır.

Azərbaycan Respublikasının Birinci vitse-prezidenti, Heydər Əliyev Fondunun prezidenti Mehriban Əliyevanın təşəbbüsü ilə Heydər Əliyev Fondu başçılığında ən böyük faciələrindən olan Xocalı soyqırımını haqqında faktların dünyaya çatdırılması istiqamətində sistemli və ardıcıl fəaliyyət göstərir. 2008-ci ildə Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti Leyla Əliyevanın təşəbbüsü ilə başlanmış "Xocalıya ədalət!"

beynəlxalq kampaniyası bu istiqamətdə təbliğat işini daha da fəallaşdırıb. Faciə ilə əlaqədar dəhşətli faktlar bu kampaniya çərçivəsində geniş beynəlxalq ictimaiyyətə çatdırılıb, planetin bütün guşələrində milyonlarla insan erməni millətçilərinin əsl simasına bələd olub.

Bu gün Xocalı şəhidlərinin ruhları şadırdır. Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə çoxəsrlik tariximizdə bənzəri olmayan Vətən müharibəsi, eləcə də uğurlu antiterror tədbirləri nəticəsində respublikamızın ərazi bütövlüyü və suverenliyi tam təmin olunub, Xocalı şəhəri separatçılardan təmizlənib. 2023-cü il oktyabrın 15-də Prezident İlham Əliyev Xocalı şəhərində Azərbaycan Respublikasının Dövlət Bayrağını ucaldıb.

Prezident İlham Əliyevin tapşırığına uyğun olaraq, işğaldan azad edilmiş ərazilərdə Böyük Qayıdış çərçivəsində 2024-cü ilin mayında Xocalıya ilk köç baş tutub.

Qeyd edək ki, Prezident İlham Əliyev Azərbaycan xalqına qarşı törədilmiş soyqırımın beynəlxalq səviyyədə tanınması və Xocalı faciəsi qurbanlarının əziz xatirəsinin əbədiləşdirilməsi məqsədilə "Xocalı şəhərində Xocalı Soyqırımını Memorial Kompleksinin yaradılması haqqında" 2025-ci il fevralın 25-də Sərəncam imzalayıb.

## Dövlət və hökumət rəsmiləri soyqırımını qurbanlarını ehtiramla yad ediblər



Xocalı faciəsinin 33-cü ildönümü ilə əlaqədar fevralın 26-da Baş nazir Əli Əsədov, Milli Məclisin sədri Sahibə Qafarova, Prezident Administrasiyasının rəhbəri Samir Nuriyev, digər dövlət və hökumət rəsmiləri Xocalı soyqırımını abidəsini ziyarət ediblər.

Dövlət və hökumət rəsmiləri soyqırımını abidəsinin önünə gül dəstələri düzərək, faciə qurbanlarının əziz xatirələrini ehtiramla yad ediblər.

Qeyd edək ki, 1992-ci il fevralın 25-dən 26-na keçən gecə erməni silahlı dəstələri

şü turətdiyi növbəti kütləvi qırğın nəticəsində 613 nəfər, o cümlədən 106 qadın, 63 uşaq, 70 qoca xüsusi amsızlıqla qətlə yetirilib, 1275 dinc sakin əsir götürüldü, 150 nəfərin taleyi isə hələ də məlum deyil. Bu soyqırım aktı nəticəsində 8 ailə tamamilə



keçmiş sovet ordusunun Xankəndi şəhərində yerləşən 366-cı alayın iştirakı ilə Xocalı şəhərini yerlə-yeksan etdi. Erməni təcavüzkarlarının Azərbaycan xalqına qar-

məhv edilib, 25 uşaq hər iki valideynini, 130 uşaq isə valideynlərindən birini itirib.

AZƏRTAC

## Leyla Əliyeva və Arzu Əliyeva Bəhreynə



**B**əhreynin Kralı Həməd bin İsa Al Xəlifə Bəhreyn Krallığında səfərdə olan Heydər Əliyev Fondunun nümayəndə heyətini qəbul edib. Leyla Əliyeva və Arzu Əliyeva ilə görüşdə iki ölkə arasında mövcud əlaqələr, dostluq və əməkdaşlıq münasibətləri, bu əlaqələrin genişləndirilməsi üzrə layihələr, o cümlədən Heydər Əliyev Fondunun beynəlxalq layihələri müzakirə olunub.

Leyla Əliyeva Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin səmimi salamlarını və ölkəmizə səfərə davətini bir daha Kral Həməd bin İsa Al Xəlifəyə çatdırıb.

Kral Həməd bin İsa Al Xəlifə Azərbaycanın və Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin regionda və dünyadakı nüfuzunu xüsusən qeyd edərək ölkəmizdə həyata keçirilən bərpa-quruculuq işlərini yüksək qiymətləndirib.

Həməd bin İsa Al Xəlifə Bakıda keçirilən COP29 tədbirinin uğurla təşkili münasibətilə bir daha Azərbaycanı təbrik edib və ölkəmizin beynəlxalq tədbirlərə daim yüksək səviyyədə ev sahibliyi etdiyini, bu beynəlxalq layihələrin həyata keçirilməsinə Azərbaycanın göstərdiyi müntəzəm dəstəyi xüsusən vurğulayıb.

Görüşdə Azərbaycan və Bəhreyn arasında davam edən siyasi dialoqun iqtisadiyyat və mədəniyyət sahələrində də əməkdaşlığa təkan olduğunu bildirilib.

Qeyd edilib ki, MAMA "Ana təbiət" beynəlxalq incəsənət layihəsinin bir aya yaxın müddətdə paytaxt Manamada təq-

dim olunması ölkələrimiz arasında sıx mədəni əlaqələrin mövcudluğuna bariz nümunədir. 2024-cü ildə Bakıda Heydər Əliyev Mərkəzindəki təqdimatından sonra Bəhreyn bu beynəlxalq layihəyə ev sahibliyi edən ilk ölkədir. Bildirilib ki, mədəni layihələr Azərbaycan və Bəhreyn arasında dövlət səviyyəsində mövcud əlaqələrin daha da genişlənməsinə, xalqlarımız arasında münasibətlərin dərinləşməsinə öz töhfəsini verəcək. Bu istiqamətdə Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondunun müxtəlif sahələri əhatə edən beynəlxalq layihələrinin əhəmiyyəti qeyd olunub.

Görüşdə Heydər Əliyev Fondunun digər ölkələrdə həyata keçirdiyi humanitar layihələr, o cümlədən Leyla Əliyeva və Arzu Əliyevanın Fondun təhsil və mədəniyyətin inkişafı üzrə layihələrdəki fəaliyyətləri xüsusən vurğulanıb.

XQ



## DTX-nin əməkdaşları ümumxalq anım mərasimində



Xocalı soyqırımının 33-cü ildönümü ilə əlaqədar Dövlət Təhlükəsizliyi Xidmətinin rəisi general-polkovnik Əli Nağıyev və Xidmətin əməkdaşları soyqırım qurbanlarının xatirəsinə ucaldılmış "Ana harayı" abidəsini ziyarət etmişlər.

Abidənin önünə gül dəstələri düzülüb, faciə zamanı həlak olanların əziz xatirəsi dərin ehtiramla yad edilmişdir.

XQ

## Azərbaycan–Səudiyyə Ərəbistanı əməkdaşlığının yeni hədəfləri

Dünya Azərbaycanın xarici işlər naziri Ceyhun Bayramov Səudiyyə Ərəbistanına rəsmi səfəri çərçivəsində bu ölkənin xarici işlər naziri şahzadə Feysəl bin Fərhan Əl Səud ilə görüşüb.

Görüşdə Azərbaycan və Səudiyyə Ərəbistanı arasında ikitərəfli və çoxtərəfli münasibətlər gündəliyində duran, habelə qarşılıqlı maraq doğuran digər məsələlər, həmçinin regional, beynəlxalq təşkilatlar çərçivəsində əməkdaşlıq və Yaxın Şərqdə vəziyyət müzakirə olunub.

İki ölkə arasında siyasi, iqtisadi, ticarət, investisiyalar, energetika, humanitar sahələr üzrə əməkdaşlıq məsələlərinin

müzakirə olunduğu görüşdə nazirlər alternativ enerji istehsalı sahəsində Azərbaycanla Səudiyyə Ərəbistanı arasında əməkdaşlıqdan məmnun olduqlarını bildiriblər. "ACWA Power" şirkətinin rəhbərlik etdiyi konsorsiumun Azərbaycanla dəniz suyunun dazsulandırılması ilə icmalı su istehsalı zavodu layihəsinin əməkdaşlığa əlavə töhfə verəcəyi diqqətə çatdırılıb.

Söhbət zamanı Qəzza ətrafında vəziyyət barədə də fikir mübadiləsi aparılıb, Qəzza zolağında əldə edilmiş atəşkəsin qorunmasının vacibliyi vurğulanıb.

XQ











Erməni cəlladlarının 1992-ci il fevral ayının 25-dən 26-a keçən gecə Xocalının dinc sakinlərinə qarşı törətdikləri insanlığa sığmayan qanlı soyqırımının 33-cü ildönümü respublikamızın hər yerində olduğu kimi, ilk dəfə olaraq Xocalının özündə və Xankəndidə də müxtəlif mərasimlərlə qeyd edildi.

Şəhidlərimizin əziz xatirəsinə ehtiram əlaməti olaraq Xankəndi şəhərində, Xocalı və Ağdərədəki bayraq meydanlarında, inzibati binaların qarşısında ucaldılmış dövlət bayraqlarımız yarıyadək aşağı endirilmişdi.

Soyqırım qurbanlarını anım tədbirləri səhər saatlarında daimi yaşamaq üçün öz doğma ata-baba yurduna qayıtmış xocalıların, rayonun hüquq-mühafizə orqanları əməkdaşlarının Xocalının Şəhidlər Xiyabanını ziyarət etmələri ilə başlayıb. Xocalı rayon polis şöbəsinin şəxsi heyəti faciədə həyatlarını itirmiş şəhidlərin xatirəsinə ehtiram əlaməti olaraq xiyabanda düzülüb, onların məzarları üzərinə gül dəstələri qoyulub.

Xocalı qurbanlarının xatirəsi Xankəndidə də yad edildi. Burada Qarabağ Universitetinin binasında Xankəndi şəhərində, Ağdərə və Xocalı rayonlarında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəliyi və Qarabağ Universitetinin birgə təşkilatçılığı ilə Xocalı soyqırımının 33-cü ildönümünə həsr olunmuş anım tədbiri keçirildi. Dövlət himninin səslənməsi, şəhidlərin əziz xatirəsinin bir dəqiqəlik sükutla yad edilməsi ilə başlayan mərasimdə Xocalı faciəsinin canlı şahidləri, mənfur düşmən tərəfindən vəhşicəsinə qətlə yetirilmiş dinc insanların doğmaları o dəhşətli gecədən danışdılar. Oğlu, həyat yoldaşı və qardaşı daxil olmaqla ailəsinin 14 üzvünü Xocalı faciəsində itirmiş Elmira Allahverdiyevanın çıxışı isə tədbir iştirakçılarının hamısını göz yaşlarına boğdu. Özü də kövrələn Elmira ana Xocalıda keçirdiyi bu gecə səhərədək gözüna yuxu getmədiyini bildirdi, "açılan qara səhərinizə qurban olum, ay xocalılar!", – deyə yaşadığı acımı dilə gətirdi.

Mərasimdə çıxış edənlər də erməni vəhşiliklərindən, faciənin xalqımıza yaşatdığı ağır mənəvi-psixoloji iztirablardan söz açdılar. Xankəndi şəhərində, Ağdərə və Xocalı rayonlarında Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xüsusi nümayəndəliyinin əməkdaşı Səbuhi Qəhrəmanov çıxışında Xocalı soyqırımının başvermə tarixində ən qanlı cinayətlərdən biri olduğunu bildirdi, ermənilərin dinc əhaliyə qarşı törətdikləri vəh-

şilliklərdən danışdı. Xocalı həqiqətlərinin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması istiqamətində görülən genişmiqyaslı işləri tədbir iştirakçılarının nəzərinə çatdıran S.Qəhrəmanov Prezident İlham Əliyevin 2023-cü ilin 15 oktyabr tarixində Xocalı şəhərində Azərbaycan dövlət bayrağını qaldırdığını, faciə qurbanlarının qisasının döyüş meydanında alındığını vurğuladı.

Çıxışlarda, həmçinin torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsindən sonra Qarabağda və Şərqi Zəngəzurd ermənilərin törətdikləri müharibə cinayətləri ilə bağlı

İdir. Anım mərasimində Xocalı faciəsindən bəhs edən videoçarxlar da nümayiş olundu.

Mərasimdən sonra öz təəssüratlarını "Xalq qəzeti" ilə bölüşən şəhid qardaşı Sarvan Məmmədov 26 fevralın damarlarından azərbaycanlı qanı axan hər kəs üçün heç vaxt unutmayaacağı kədərli bir gün olduğunu bildirdi:

– Xocalı faciəsi hər zaman qəlbimizdədir. Ancaq biz xocalıların, şəhid ailələrin üçün bu gün həm də şükür etdiyimiz gündür. Çünki ilk dəfədir bir vaxtlar erməni separatçıların şər yuvası olan, qəhrəman oğullarımızın canı-qanı bahasına azad edilmiş Xankəndimizdə, Qarabağ Universitetində şəhidlərimizin anım tədbirini keçirdik. Bu, hər birimiz üçün çox qürurvericidir. Allah bu tarixi günlərimizin memarı müzəffər Ali Baş Komandanımızı qorusun! Allah bir



## Xankəndi və Xocalıda soyqırım qurbanları anıldı



İndi daimi yaşamaq üçün yenidən Xocalıya, doğma Balıca kəndinə qayıtmış Südəbə ana onunla təsəlli tapır ki, artıq əzizlərinin də istədiyi vaxt gedib ziyarət edə biləcəyi məzarları var. Özü də uğrunda qurban getdikləri Xocalı torpağında. S.Cavadovanın, eləcə də bütün xocalıların bir təsəllisi də odur ki, erməni cəlladlarının amansızlıqla qətlə yetirdikləri dinc, əliyalın Xocalı sakinlərinin qisasları döyüş meydanlarında rəşadətli ordumuz tərəfindən layiqincə alınmış. Bu gün onların ruhları əbədi dinclik tapıb.

Qeyd edək ki, Xocalı soyqırım qurbanlarının xatirəsi rayonun Balıca kəndində də qeyd olunub. Otuz üç illik Vətən həsrətindən sonra doğma Qarabağa qayıtmış kənd sakinləri ermənilərin törətdikləri hərbi cinayətlərdən danışdı, şəhidlərin xatirəsinə ehtiramlarını ifadə etdilər. Çıxış edənlər Xocalı soyqırımının ildönümünü ilk dəfə olaraq azad Xocalıda qeyd etməyin onlar üçün böyük təsəlli olduğunu, bu gün şəhidlərimizin ruhlarının da hüzura qovuşduğunu vurğulayıblar. Qeyd olunub ki, düşmənin cavabı müzəffər Ali Baş Komandanın rəhbərliyi altında rəşadətli ordumuz tərəfindən savaş meydanında layiqincə verilib. Keçmiş məcburi köçkünlərin doğma yurd



aparılmış ilkin tədqiqatlar, aşkarlanmış kütləvi məzarlıqlar barədə də məlumat verildi. Qeyd edildi ki, mənfur düşmənin xalqımıza qarşı zaman-zaman həyata keçirdiyi soyqırım aktları gənclərə, xüsusilə ali təhsil ocaqlarının tələbələrində rəndən aşılanna-

daha şəhidlərimizə rəhmət eləsin! Həmsöhbət olduğumuz şəhid ailəsinin üzvü Südəbə Cavadova isə iki dəfə məcburi köçkünlük həyatı yaşayıb. 1988-ci ildə erməni separatizmi baş qaldıranda ailəsi ilə birlikdə ata-baba yurdu olan Balıca

kəndindən Xocalıya pənah aparıb, orada yaşamağa başlayıblar. 1992-ci ilin qanlı fevral gecəsində həyat yoldaşı və qardaşı şəhid olub, meyitləri də elə Xocalıda qalıb. Yalnız torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsindən sonra hər iki şəhidin qalıqları tapılaraq şəxsiyyətləri müəyyənləşdirilib.

yerlərimizə Böyük Qayıdışı isə düşmənlərimizə əbədi gözdağı olacaq!

**Mahir RƏSULOĞLU,**  
XQ-nin Qarabağ müxbiri

Xankəndi

## Dünya erməni qatilləri lənətləyir



**Azərbaycanın Tacikistandakı səfirliyində Xocalı faciəsinin 33-cü ildönümünə həsr olunmuş anım tədbiri keçirilib.**

Səfir Əlimirzamin Əskərov ermənilərin XIX-XX əsrlərdə mərhələli şəkildə azərbaycanlılara qarşı etnik təmizləmə siyasəti həyata keçirdiyini və bu siyasətin tərkib hissəsi olan Xocalı soyqırımının Ermənistanın Azərbaycanca qarşı işğalçılıq müharibəsinin tərkib hissəsi olduğunu bildirib.

Türkiyənin Tacikistandakı səfiri Umud Açar faciə ilə bağlı başsağlığı verib və Türkiyənin hər zaman Azərbaycanın yanında olduğunu söyləyib.

Sonra keçirilən mətbuat konfransı zamanı jurnalistlər Xocalı faciəsi ilə yanaşı, Azərbaycan və Ermənistan arasında sərhədlərin delimitasiyası ilə bağlı son işlər və Tacikistan-Azərbaycan əlaqələrinə dair suallar səsləndiriblər.

Tədbirdə Xocalı faciəsi barədə videoçarx da nümayiş etdirilib. İştirakçılar Xocalı faciəsi ilə bağlı səfirlikdə yaradılan guşə ilə də tanış olublar.

\*

**Həmin gün Azərbaycanın Aktau şəhərindəki Baş konsulluğunda da Xocalı soyqırımının 33-cü ildönümü ilə bağlı tədbir keçirilib.**

Xocalı soyqırımından danışan Baş konsul Ayxan Süleymanlı onun dünyada tanıtılması istiqamətində Heydər Əliyev Fondunun sistemli tədbirlər həyata keçirdiyini, 2008-ci ildə fondun vitse-prezidenti Leyla Əliyevanın təşəbbüsü ilə başlanmış "Xocalıya ədalət!" beynəlxalq kampaniyasının hazırda uğurla davam etdiyini diqqətə çatdırıb.

Türkiyənin Aktaudakı Baş konsulu Sabri Alptekin Xocalı soyqırımının insanlığa sığmayan vəhşi cinayət olduğunu vur-

ğulayıb, Xocalı sakinlərinin məhz türk olduqları üçün amansızlıqla qətl edildiklərini bildirib, soyqırımın heç vaxt unudulmayacağı vurğulayıb və şəhidlərin xatirəsinə ehtiramla yad edib.

"Dostluq" Etnomədəni Birliyinin sədri Şəmsəddin Hüseynov, diasporumuzun üzvü Vaqif Əliyev öz çıxışlarında Xocalıda mülki əhaliyə qarşı törədilmiş amansız qətləmi pisləyiblər, gələcəkdə belə qanlı hadisələrin təkrarlanmaması üçün cinayətkarların cəzalandırılmasının vacibliyini qeyd ediblər.

Tədbirin sonunda gənc rəssam Lalə Hüseynzadənin Xocalı soyqırımına həsr etdiyi "Qumla rəsm videosu", sonra isə Vaqif Mustafayev rejjissorluğu "Dərdimi çəkirim" sənədli filmi nümayiş etdirilib.

**Qulu KƏNGƏRLİ,**  
XQ-nin Türkiyənin müxbiri

Düşənbə

**Azərbaycanın Koreya Respublikasındakı səfirliyi DGIEA Koreya-Azərbaycan Assosiasiyası və Koreyanın "Edunetiy Lab" təhsil agentliyi ilə birlikdə Seulda Xocalı soyqırımının 33-cü ildönümünə həsr olunmuş simpozium təşkil edib.**



Azərbaycan səfiri Ramin Həsənov Xocalı soyqırımının təfərrüatları və ümumilikdə, Ermənistanın Azərbaycana qarşı hərbi təcavüzünün nəticələri barədə məlumat verib. Tədbirin tərəfdaşları qismində DGIEA Koreya-Azərbaycan Assosiasiyasının prezidenti Li Min Yonq və "Edunetiy Lab" təhsil agentliyinin baş icraçı məmuru Li Kiteq tədbir iştirakçılarını salamlayan çıxışlar ediblər.

Giriş nitqlərindən sonra panel müzakirələri keçirilib. Koreyanın Hankuk Xarici Dillər Universitetinin Türkiyəşünaslıq-Azərbaycanşünaslıq kafedrasının rəhbəri, professor Oh Çonq-cin, tarixçi və

köşə yazarı Lim Myeonq-Muk, İnha Universitetinin Multikultural təhsil kafedrasının dosenti, Dr. Oh Yonq-Sub, "Edunetiy Lab" agentliyinin tədqiqat institutunun rəhbəri, Dr. Lim Sunq Hee və tanınmış yazıçı, Azərbaycanın xalq nağıllarının Koreya dilində dərc olunduğu "Günəşin məhəbbəti" adlı kitabın redaktoru Yu Sucin çıxış edərək Xocalının günahsız sakinlərinin soyqırımına məruz qalmasından, eyni zamanda Azərbaycanın davamlı sülhə nail olmaq üçün göstərdiyi səylərdən, multikulturalizm dəyərlərindən bəhs ediblər.

















## Şahmatçımız İndoneziyada qalib olub



Azərbaycan şahmatçısı Eltac Səfərlı İndoneziyada keçirilən beynəlxalq turnirdə uğurla çıxış edib.

Təmsilçimiz 11 turdan ibarət dairəvi sistemlə keçirilən yarışda bütün rəqiblərini qabaqlayaraq 1-ci yeri tutub. 7,5 xalla polşalı Yoseph Taher 2-ci, 7 xal toplayan monqolustanlı Sugar Gan-Erdene isə 3-cü pillələrdə qərarlaşıblar.

## Bakıda AVRO-voleybol hazırlığı



Avropa Voleybol Konfederasiyasının (CEV) AVRO-2026 üzrə Təşkilat Komitəsinin nümayəndələri və yayım hüququna malik CEV-in tərəfdaşı olan "Infort" şirkətinin əməkdaşları Azərbaycanla görüşdə iştirak ediblər.

Azərbaycan Voleybol Federasiyasının mətbuat xidmətinin məlumatına görə, səfər qadınları arasında qitə çempionatına hazırlıq işləri ilə tanış olmaq məqsədi daşıyır. Qonaqlar qarşılaşmaların keçiriləcəyi Milli Gimnastika Arenasına və voleybolçuların yerləşdiriləcəyi otellərə baxış keçirib, həmçinin bir sıra digər təşkilatı məsələlər müzakirə ediblər.

Qeyd edək ki, AVRO-2026-da qitənin 24 komandası dörd qrupda mübarizə aparacaq. Ölkəmiz 2026-cı il avqustun 21-dən sentyabrın 6-dək baş tutacaq turnirin bir qrupuna ev sahibliyi edəcək. Bu matçlar Bakıda Milli Gimnastika Arenasında təşkil olunacaq. Digər qrupların oyunları Çexiya, İsveç və Türkiyədə keçiriləcək.

## Şahmatçılarımız dünya çempionatında



Monteneqronun Petrovaç şəhərində 20 yaşadək şahmatçılar arasında dünya çempionatı başlayıb.

Azərbaycan komandası bu nüfuzlu yarışda 5 şahmatçı ilə təmsil olunur. İlk turda idmançılarımızdan 4-ü – Xəzər Babazadə, Şiroqlan Talıbov, Ayan Allahverdiyeva və Nörmın Abdinova qələbə qazanıblar. Lalə Hüseynova isə məğlub olub.

Qeyd edək ki, 61 ölkədən 263 şahmatçının iştirak etdiyi yarış 11 turdan ibarətdir.

L.QURBANOVA  
XQ

## Finiş – o dünyanın qapısı

At yarışının çoxəsrlik tarixi çəşidli qələbələrlə zəngin olub. Ancaq onlardan biri – 102 il bundan qabaq həyata gözlərini əbədi yummuş bir insanın finişi hamıdan qabaq çatacaq qalib adını qazanması heyrətamiz qələbə kimi yaddaşlara yazılıb. İlk baxışdan belə bir inanılmaz hadisənin necə mümkün olması, üstəlik, çaparı idman prinsipinə, yarışın bütün qaydalarına uyğun olaraq finişi hamıdan tez çatacaq qalib gəlməsi mümkünsüz görünür.

## Kədərli qələbə

1923-cü il iyunun 4-də Nyu-Yorkun Belmont Park treki ətrafında Sweet Kiss ləqəbli atla yarışa qatılan jockey Frenk Hayes turnirin autsayderlərindən hesab olunurdu. Finiş xəttinə yaxın Sweet Kiss gözlənilməz sıçrayışla önə keçərək, ən yaxın rəqiblərini bir baş qabaqlayıb. Onun dostları, eləcə də münsiflər heyəti və başqaları qalibləri belə bir əla nəticə münasibətilə təbrik etmək üçün atın yanına tələssələr də, gördükləri mənərə onları dahşətə gətirib. Jockeyin nəbzi döyünmürdü, o, artıq həyatla vıdalaşmışdı.

## Sirli ölüm

Həkimlər üçün diaqnoz qoymaq çətin deyildi: Hayes infarkt keçirmişdi. Əsas sual isə bu idi ki, bu, nə vaxt baş verib. Bəlkə, jockey gözlənilməz qələbədə o qədər təsirlənib ki, ürəyi dayanıb. Nəticədə, delaylı sübutlara

bir yarış ən yüksək sürətlə 1-ci yerdə tamamlayıb.

Həkimlərin ardınca yarışın təşkilatçıları da öz qərarlarını verməli olublar. Ölü bir adam qalib ola bilərmi? Həkimlər qərara gəliblər ki, bəli, ola bilər. Axı Hayes yarışın qaydalarını pozmayıb və yəhərdə finişi bi-

## Təntənəli dəfn

Ancaq çox güman ki, belə bir tragik sünət ortaya çıxmasına səbəb idmanın ortaq salması olub. Peşəkar jockey olmayan, əsasən məşəqi kimi çalışan Frenk Hayes qalib gəlməyi o qədər istəyib ki, yarışdan bir gün əvvəl çəkisini 65-dən 59 kiloq-

# Ölüm ağuşunda qələbə



əsaslanaraq, həkimlər Frenkin hələ yarışda olarkən öldüyünü müəyyən ediblər. Deməli, çox ağıllı və yaxşı təlim keçmiş at kimi tanınan Sweet Kiss, sahibininəhdə olmadan belə

rinci yerdə başa vurub. Qələbə artıq həyatı tərək etmiş jockeyə və Sweet Kissə verilib.

Leyla QURBANOVA  
XQ

# “Xocalı – Yaralı ruhlar”



İçərişəhərdə məşhur fotoqraf Reza Deqatinin “Xocalı – Yaralı ruhlar” adlı sərəgi açılıb. Sərəgi ilə yanaşı “İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memariq Qoruğu İdarəsi (DTMQİ) tərəfindən Bakı Fotoqrafiya Evinə Xocalı soyqırımının 33-cü ildönümünə həsr olunmuş anım mərasimi təşkil edilib.

Açılışda “İçərişəhər” Dövlət Tarix-Memariq Qoruğu İdarəsinin İdarə Heyətinin sədri Rıfət Mahmud, YAP Səbail rayon təşkilatının sədri Muxtar Nağıyev, Sosial Xidmətlər Agentliyinin sədrinin müşaviri Məftunə İsmayılova, fotoqraf Reza Deqati, “İçərişəhər” Ağsaqqallar Şurasının sədri Əliheydər Dadaşov çıxış edərək, Ermonistan silahlı qüvvələri tərəfindən Xocalıda mülki əhaliyə qarşı törədilən soyqırımın təkə Azərbaycan

xalqına deyil, bütün bəşəriyyətə qarşı yönəlmiş ağır cinayət olduğunu vurğulayıblar.

Çıxışlar zamanı 44 günlük Vətən müharibəsi dövründə Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin liderliyi, şanlı ordumuzun şücaəti və xalqımızın birliyi nəticəsində Azərbaycanın ərazi bütövlüyünün bərpa edilməsi ilə üçrəngli bayrağımızın Qarabağda dalğalanması ilə Xocalıda ilahi ədalətin bərqərar olduğunu vurğulanıb.

Bədii hissədə isə şəhidlərə həsr edilmiş elegiya dinlənilib, eşitmə və nitq məhdudiyəti olan gənclər tərəfindən jest dilində “O qanlı gecə” seiri səsləndirilib.

Daha sonra iştirakçılar “Xocalı – Yaralı ruhlar” sərəgisi ilə tanış olublar.

Qeyd edək ki, sərəgi fevralın 28-dək ziyarətçilər üçün açıq olacaq.

Fidan SALMANOVA  
XQ

## Tərtərdə yaşıl aksiya



Tərtərdə Xocalı soyqırımının 33-cü ildönümü ilə əlaqədar ağacəkmə aksiyası keçirilib. Aksiyada rayon ictimaiyyətinin nümayəndələri, eləcə də çox sayda gənc fəallar və yeniyetmələr iştirak ediblər.

Tərtər Rayon İcra Hakimiyyətinin təşkilatlığı ilə keçirilən aksiyaya zamanı Olimpiya İdman

Kompleksinin qarşısında 200 ədəd Eldar şamı əkilib. Yeni əkilən ağaclar suvarılıb, mövcud ağacların dibi yumşaldılıb və yaşıllıqlara aqrotexniki qaydada qulluq göstərilib.

XQ

## HAVA

# Yenə qar, şaxta və duman...

Milli Hidrometeorologiya Xidmətindən verilən məlumatla görə, bu gün Bakıda və Abşeron yarımadasında ararib qar yağacaq. Gecə yarımadasının bəzi yerlərində qısa müddətə intensivləşəcəyi ehtimalı var. Gündün ikinci yarısında tədricən kəsiləcək. Şimal-qərb küləyi gündüz mülayim cənub-qərb küləyi ilə əvəz olunacaq. Havanın temperaturu gecə və gündüz 1-3° şaxta olacaq.

Atmosfer təzyiqi normadan yüksək 768 mm civə sütunu olacaq. Nisbi rütubət gecə 70-80 faiz, gündüz 60-65 faiz olacaq. Gecə və səhər bəzi yolların buz bağlama ehtimalı var.

Azərbaycanın rayonlarında bəzi yerlərdə ararib yağıntılı olacağı, qar yağacağı gözlənilir. Ayrı-ayrı yerlərdə intensiv olacağı ehtimalı var. Gündüz tədricən kəsiləcək. Bəzi yerlərdə ararib duman olacaq. Mülayim qərb küləyi bəzi yerlərdə ararib güclənəcək.

Havanın temperaturu gecə 0-5° şaxta, gündüz 3-8° isti, dağlarda gecə 10-15°, yüksək dağlıq ərazilərdə 15-20° şaxta, gündüz 0-5° şaxta olacaq. Gecə və səhər bəzi yerlərdə yollar buz bağlayacaq.

Q.QASIMOV  
XQ



Leyla HADİ  
tələbə-jurnalist

## ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsinin kollektivi Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsinin nəqliyyat şöbəsinin müdiri Rəman Əliyevə atası

### ŞƏMSƏDDİN ƏLİYEVİN

vəfatından kədərlandiyini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verir.

## BAŞ REDAKTOR

ƏFLATUN  
AMAŞOV

TELEFONLAR:  
Reklam və elanlar: 493-82-21

Qəbul şöbəsi: 493-24-75 Mühəssibətlik: 498-85-29  
Məsul katib: 493-61-02 E-mail: xalqqazeti@gmail.com  
Texniki şöbə: 493-59-64 info@xalqqazeti.az

+994(51) 280-16-44

“Xalq qəzeti”nin kompüter mərkəzində yığılıb və səhifələnib, “Azərbaycan” nəşriyyatında çap olunub.

ÜNVANIMIZ:  
AZ-1000, Bakı şəhəri, Bülbül prospekti, 30.  
Şəhadətnamə 022273



İNDEKS 0282  
TİRAJ 3252  
SİFARİŞ 428  
QİYMƏTİ 60 qəpik

Növbətçi redaktor  
Vaqif BAYRAMOV

Çapa imzalanmışdır 00:00